令和５年12月25日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校
校 長 平良 真也

（公印省略）

教育相談期間中の下校時刻について

歳末の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。
さて、本年度２回目の児童と面談する教育相談日を設けています。今回は下記の５日間

の日程で行います。その際、相談日の下校時刻が変更になりますのでお知らせいたします。
おおまかな日程を下記に示しておりますが、詳細については各担任より事前に連絡があ

りますのでご確認ください。

記

１ 教育相談日 〔５日間〕
①１月16日（火） ②１月17日（水） ③１月18日（木）
④１月23日（火） ⑤１月24日（水）

２ 場 所 各教室

３ 下校時刻について（５校時までの授業となります）

〇１学年・２学年で面談のある児童は、火曜日は

１５：００頃。

面談のある児童の その他（水曜日、木曜日）は、１５：２０頃。

下校時刻 〇その他の学年に関しては、各担任から事前に

下校時刻をお知らせします。

相談日 下校時刻

１月16日（火） １４：２０ 頃

面談のない児童の １月17日（水） １４：４０ 頃
下校時刻

１月18日（木） １４：４０ 頃

１月23日（火） １４：２０ 頃

１月24日（水） １４：４０ 頃

４ その他
〇 教育相談は児童対象です。保護者の方の来校は必要ありません。
〇 教育相談期間中の下校時刻の詳細については担任よりご連絡します。
〇「学童保育」等への連絡は保護者の皆様でお願いします。